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Int. SVS-Schwimmen Trophy 2017
18.11./19.11.2017
Fortsetzung Bewerb 1 - 400m Freistil Damen
Schiiler 3, Pflichtzeit: 06:30,00
1. Nett, Vivien 2006 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 04:41,67 577
50m: 00:32,36, 100m: 01:06,53 (00:34,17), 150m: 01:42,34 (00:35,81), 200m: 02:18,43 (00:36,09)
250m: 02:54,87 (00:36,44), 300m: 03:31,27 (00:36,40), 350m: 04:07,37 (00:36,10), 400m: 04:41,67 (00:34,30)
8. Princz, Kira 2006 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 05:33,69 +52.02 347
50m: 00:36,20, 100m: 01:16,36 (00:40,16), 150m: 01:58,42 (00:42,06), 200m: 02:41,62 (00:43,20)
250m: 03:25,22 (00:43,60), 300m: 04:08,80 (00:43,58), 350m: 04:52,18 (00:43,38), 400m: 05:33,69 (00:41,51)
Schiiler 2, Pflichtzeit: 06:45,00
2. Szeman, Dorka 2007 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 05:33,69 +20.75 347
50m: 00:37,64, 100m: 01:18,39 (00:40,75), 150m: 02:00,56 (00:42,17), 200m: 02:42,99 (00:42,43)
250m: 03:25,92 (00:42,93), 300m: 04:08,34 (00:42,42), 350m: 04:51,80 (00:43,46), 400m: 05:33,69 (00:41,89)
Schiiler 1, Pflichtzeit: 07:00,00
2. Princz, Petra 2008 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 05:32,52 +02.99 350
50m: 00:36,79, 100m: 01:17,33 (00:40,54), 150m: 01:58,94 (00:41,61), 200m: 02:41,56 (00:42,62)
250m: 03:24,20 (00:42,64), 300m: 04:07,35 (00:43,15), 350m: 04:52,38 (00:45,03), 400m: 05:32,52 (00:40,14)
--- 2. Abschnitt ---
Bewerb 3 - 50m Schmetterling Damen
Schiiler 2
1. Toth, Luca 2007 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 00:33,07 400
2. Szeman, Dorka 2007 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 00:35,34 +02.27 328
Schiiler 1
2. Princz, Petra 2008 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 00:39,70 +02.23 231
Fortsetzung Bewerb 5 - 100m Schmetterling Damen
Schiiler 4
1. Hetyei, Néra 2005 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 01:09,62 482
50m: 00:33,01, 100m: 01:09,62 (00:36,61)
Schiiler 3
1. Nett, Vivien 2006 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 01:09,03 495
50m: 00:33,18, 100m: 01:09,03 (00:35,85)
7. Princz, Kira 2006 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 01:21,76 +12.73 297
50m: 00:38,73, 100m: 01:21,76 (00:43,03)
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16:22
Int. SVS-Schwimmen Trophy 2017
18.11./19.11.2017
Fortsetzung Bewerb 7 - 100m Riicken Damen
Schiiler 4
1. Hetyei, Néra 2005 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 01:10,78 469
50m: 00:34,60, 100m: 01:10,78 (00:36,18)
Schiiler 3
3. Nett, Vivien 2006 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 01:11,86 +01.29 449
50m: 00:35,26, 100m: 01:11,86 (00:36,60)
5. Princz, Kira 2006 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 01:20,12 +09.55 324
50m: 00:38,96, 100m: 01:20,12 (00:41,16)
Schiiler 2
1. Téth, Luca 2007 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 01:15,16 392
50m: 00:36,50, 100m: 01:15,16 (00:38,66)
2. Szeman, Dorka 2007 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 01:23,57 +08.41 285
50m: 00:41,25, 100m: 01:23,57 (00:42,32)
Schiiler 1
3. Princz, Petra 2008 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 01:27,40 +06.09 249
50m: 00:43,12, 100m: 01:27,40 (00:44,28)
Gast
1. Szeman, Viktoria 2009 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 01:35,83 189
50m: 00:45,70, 100m: 01:35,83 (00:50,13)
Fortsetzung Bewerb 9 - 100m Lagen Damen
Schiiler 4
1. Hetyei, Néra 2005 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 01:10,59 517
50m: 00:33,75, 100m: 01:10,59 (00:36,84)
Schiiler 3
3. Nett, Vivien 2006 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 01:13,27 +00.88 462
50m: 00:34,13, 100m: 01:13,27 (00:39,14)
10. Princz, Kira 2006 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 01:23,38 +10.99 313
50m: 00:38,23, 100m: 01:23,38 (00:45,15)
--- 3. Abschnitt ---
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Fortsetzung Bewerb 11 - 100m Brust Damen

Schiiler 4
1. Hetyei, Néra

50m: 00:36,59, 100m:

Schiiler 3
1. Nett, Vivien

50m: 00:39,48, 100m:

18. Princz, Kira

50m: 00:51,02, 100m:

Schiiler 2
2. Toth, Luca

50m: 00:41,49, 100m:

3. Szeman, Dorka

50m: 00:44,08, 100m:

Schiiler 1

3. Princz, Petra

50m: 00:49,21, 100m:

Gast

1. Szeman, Viktoria
50m: 00:47,29, 100m

Fortsetzung Bewerb 13 -

Schiiler 4
2. Hetyei, Néra

50m: 00:31,91, 100m:

Schiiler 3
1. Nett, Vivien

50m: 00:31,29, 100m:

7. Princz, Kira

50m: 00:35,70, 100m:

Schiiler 2
1. Téth, Luca

50m: 00:33,60, 100m:

3. Szeman, Dorka

50m: 00:37,09, 100m:

Schiiler 1

2. Princz, Petra

50m: 00:36,91, 100m:

01:17,29 (00:40,70)

01:22,73 (00:43,25)

01:46,40 (00:55,38)

01:25,92 (00:44,43)

01:31,92 (00:47,84)

01:42,83 (00:53,62)

: 01:38,37 (00:51,08)

01:04,98 (00:33,07)

01:04,13 (00:32,84)

01:13,72 (00:38,02)

01:09,26 (00:35,66)

01:14,99 (00:37,90)

01:16,52 (00:39,61)

2005

2006

2006

2007

2007

2008

2009

100m Freistil Damen

2005

2006

2006

2007

2007

2008

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

Keszthelyi Kiscapak SE

Keszthelyi Kiscapak SE

Keszthelyi Kiscapak SE

Keszthelyi Kiscapak SE

Keszthelyi Kiscapak SE

Keszthelyi Kiscapak SE

Keszthelyi Kiscapak SE

Keszthelyi Kiscapak SE

Keszthelyi Kiscapak SE

Keszthelyi Kiscapak SE

Keszthelyi Kiscapak SE

Keszthelyi Kiscapak SE

Keszthelyi Kiscapak SE

01:17,29

01:22,73

01:46,40

01:25,92

01:31,92

01:42,83

01:38,37

01:04,98

01:04,13

01:13,72

01:09,26

01:14,99

01:16,52

+23.67

+00.13

+06.13

+10.77

+03.10

+09.59

+05.73

+01.71

525

428

201

382

312

223

254

480

500

329

397

312

294
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11:01
Int. SVS-Schwimmen Trophy 2017
18.11./19.11.2017
Fortsetzung Bewerb 13 - 100m Freistil Damen
Gast
1. Szeman, Viktoria 2009 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 01:26,71 202
50m: 00:41,45, 100m: 01:26,71 (00:45,26)
--- 4, Abschnitt ---
Bewerb 19 - 200m Lagen Damen Finale Schiiler 4
Schiiler 4
1. Hetyei, Nora 2005 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 02:28,79 549
50m: 00:32,91, 100m: 01:10,97 (00:38,06), 150m: 01:55,83 (00:44,86), 200m: 02:28,79 (00:32,96)
Bewerb 21 - 200m Lagen Damen Finale Schiiler 3
Schiiler 3
1. Nett, Vivien 2006 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 02:28,24 555
50m: 00:32,45, 100m: 01:09,89 (00:37,44), 150m: 01:54,34 (00:44,45), 200m: 02:28,24 (00:33,90)
Bewerb 23 - 100m Lagen Damen Finale Schiiler 2
Schiiler 2
1. Téth, Luca 2007 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 01:14,83 434
50m: 00:34,18, 100m: 01:14,83 (00:40,65)
2. Szeman, Dorka 2007 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 01:21,05 +06.22 341
50m: 00:37,77, 100m: 01:21,05 (00:43,28)
Fortsetzung Bewerb 25 - 100m Lagen Damen Finale Schiiler 1
Schiiler 1
2. Princz, Petra 2008 HUN Keszthelyi Kiscapak SE 01:25,07 +05.17 295
50m: 00:39,47, 100m: 01:25,07 (00:45,60)
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